
UCHWAŁA NR XXXIV/214/2022 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie-
Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XXIV/152/2022 
z dnia 19 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu zwiększa się o kwotę 915.337,24 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 36.436.090,00 zł z tego: 

a) bieżące  36.001.590,00 zł 

b) majątkowe  434.500,00 zł 

2. Planowane wydatki budżetu zwiększa się o kwotę  950.337,24 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem  46.013.590,00 zł z tego: 

a) bieżące 38.382.790,00 zł 

b) majątkowe 7.630.800,00 zł 

§ 2. 3. Tabela nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w tabeli nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. § 2 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XXIV/152/2022 z dnia 19 stycznia 
2022 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9.577.500 zł sfinansowany: przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.899.259 zł przychodami z uzupełnienia subwencji inwestycje 
kanalizacyjne w kwocie 2.678.241 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.577.500 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 6.899.259 zł 
i uzupełnienia subwencji inwestycje kanalizacyjne w kwocie 2.678.241 zł. Przychody budżetu zgodnie z tabelą 
nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/214/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Planowane dochody budżetu 2022 r. 
 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 85 058,79 0,00 503 001,30 588 060,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 180,00 0,00 0,00 6 180,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 379,99 0,00 3 000,00 79 379,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 361,79 0,00 3 000,00 73 361,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 498,80 0,00 1,30 2 500,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 297,00 0,00 1,30 1 298,30 
 75095  Pozostała działalność 6 180,00 0,00 500 000,00 506 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 180,00 0,00 0,00 6 180,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 36 268,94 86 268,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 36 268,94 86 268,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 850,00 7 850,00 

 
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 1



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 28 418,94 28 418,94 

801   Oświata i wychowanie 656 630,69 0,00 60 510,00 717 140,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 60 510,00 60 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 60 510,00 60 510,00 
852   Pomoc społeczna 5 443 426,00 -3 825 000,00 58 976,00 1 677 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 162 362,00 -3 825 000,00 58 976,00 1 396 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

633 529,00 0,00 45 976,00 679 505,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 825 000,00 -3 825 000,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

703 833,00 0,00 13 000,00 716 833,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 081 581,00 4 081 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 081 581,00 4 081 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 4 081 581,00 4 081 581,00 

bieżące razem: 35 086 252,76 -3 825 000,00 4 740 337,24 36 001 590,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 180,00 0,00 0,00 6 180,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 2



 
majątkowe 

 
majątkowe razem: 434 500,00 0,00 0,00 434 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

184 500,00 0,00 0,00 184 500,00 

 
Ogółem: 35 520 752,76 -3 825 000,00 4 740 337,24 36 436 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 680,00 0,00 0,00 190 680,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/214/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 Planowane wydatki budżetu na 2022  r.  
                          
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 869 456,99 3 634 956,99 3 364 992,99 2 338 196,99 1 026 796,00 2 784,00 261 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 300,00 -28 300,00 -28 300,00 0,00 -28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531 300,00 531 300,00 531 300,00 0,00 531 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 372 456,99 4 137 956,99 3 867 992,99 2 338 196,99 1 529 796,00 2 784,00 261 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 349,99 76 349,99 76 349,99 66 696,99 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 79 349,99 79 349,99 79 349,99 66 696,99 12 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 073 868,00 3 023 868,00 3 017 868,00 2 264 500,00 753 368,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 300,00 -28 300,00 -28 300,00 0,00 -28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 3 073 868,00 3 023 868,00 3 017 868,00 2 264 500,00 753 368,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 239,00 127 739,00 40 775,00 0,00 40 775,00 2 784,00 78 000,00 6 180,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 812 239,00 627 739,00 540 775,00 0,00 540 775,00 2 784,00 78 000,00 6 180,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 377 900,00 807 900,00 767 600,00 117 900,00 649 700,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 268,94 36 268,94 36 268,94 0,00 36 268,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 414 168,94 844 168,94 803 868,94 117 900,00 685 968,94 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 362 900,00 802 900,00 762 600,00 117 900,00 644 700,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 268,94 36 268,94 36 268,94 0,00 36 268,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 399 168,94 839 168,94 798 868,94 117 900,00 680 968,94 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 538 648,57 14 066 648,57 13 680 661,57 10 051 153,33 3 629 508,24 0,00 385 987,00 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 510,00 68 510,00 60 510,00 0,00 60 510,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 634 158,57 14 135 158,57 13 741 171,57 10 051 153,33 3 690 018,24 0,00 393 987,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 612 005,88 9 640 005,88 9 346 525,88 7 052 342,33 2 294 183,55 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 510,00 60 510,00 60 510,00 0,00 60 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 699 515,88 9 700 515,88 9 407 035,88 7 052 342,33 2 354 693,55 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 438 231,00 938 231,00 920 731,00 658 200,00 262 531,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 446 231,00 946 231,00 920 731,00 658 200,00 262 531,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 274 453,00 6 274 453,00 911 622,00 633 795,00 277 827,00 0,00 5 362 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 779 645,50 -3 779 645,50 -75 402,50 -46 130,00 -29 272,50 0,00 -3 704 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 621,50 13 621,50 3 421,50 0,00 3 421,50 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 508 429,00 2 508 429,00 839 641,00 587 665,00 251 976,00 0,00 1 668 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 643 111,00 643 111,00 642 111,00 561 236,00 80 875,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -621,50 -621,50 -621,50 0,00 -621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621,50 621,50 621,50 0,00 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 643 111,00 643 111,00 642 111,00 561 236,00 80 875,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                        
                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 1



  

                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 162 362,00 5 162 362,00 108 811,00 65 093,00 43 718,00 0,00 5 053 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 779 024,00 -3 779 024,00 -74 781,00 -46 130,00 -28 651,00 0,00 -3 704 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 396 338,00 1 396 338,00 36 830,00 18 963,00 17 867,00 0,00 1 359 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 390 622,00 5 390 622,00 367 046,00 222 702,00 144 344,00 0,00 5 023 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 390 622,00 5 390 622,00 367 046,00 222 589,00 144 457,00 0,00 5 023 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 158 910,00 2 158 910,00 234 756,00 194 996,00 39 760,00 0,00 1 924 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 158 910,00 2 158 910,00 234 756,00 194 883,00 39 873,00 0,00 1 924 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 287 730,80 3 928 430,80 3 927 930,80 172 191,00 3 755 739,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 359 300,00 359 300,00 121 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 001,30 35 001,30 35 001,30 0,00 35 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 4 287 732,10 3 928 432,10 3 927 932,10 172 191,00 3 755 741,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 359 300,00 359 300,00 121 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 780 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 141 664,80 892 364,80 891 864,80 100 491,00 791 373,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 249 300,00 249 300,00 121 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 001,30 30 001,30 30 001,30 0,00 30 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 141 666,10 892 366,10 891 866,10 100 491,00 791 375,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 249 300,00 249 300,00 121 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 063 252,76 37 459 452,76 25 702 190,76 13 578 587,24 12 123 603,52 632 784,00 11 118 298,00 6 180,00 0,00 0,00 7 603 800,00 7 603 800,00 305 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 843 058,50 -3 843 058,50 -138 815,50 -46 243,00 -92 572,50 0,00 -3 704 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 793 395,74 4 766 395,74 745 819,74 47 049,00 698 770,74 0,00 4 020 576,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 013 590,00 38 382 790,00 26 309 195,00 13 579 393,24 12 729 801,76 632 784,00 11 434 631,00 6 180,00 0,00 0,00 7 630 800,00 7 630 800,00 305 500,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XXXIV/214/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 280 000,00 0,00 4 280 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejsowości Szymanowice Duże 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 280 000,00 0,00 4 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 280 000,00 0,00 4 280 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejsowości Szymanowice Duże 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Sobieniach-Jeziorach ul. Piaskowa  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 4 260 000,00 0,00 4 260 000,00 
600   Transport i łączność 665 000,00 0,00 665 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup wiaty przystankowej do miejscowości Sobienie Szlacheckie  0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Śniadków - Siedzów  200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 465 000,00 0,00 465 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 0,00 465 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wysoczyn 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej obręb Dziecinów 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejcowości Sobienie Biskupie  215 000,00 0,00 215 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radwanków Szlachecki  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sobienie-Jeziory ul. Piaskowa 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysoczyn 250 000,00 0,00 250 000,00 
750   Administracja publiczna 234 500,00 0,00 234 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej w budynku Urzędu Gminy ul. Garwolińska 18 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 184 500,00 0,00 184 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00 0,00 184 500,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i systemem cyberbezpieczeństwa dla 
Urzędu Gminy   184 500,00 0,00 184 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 000,00 0,00 570 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Doposażenie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego - wpłata na 
państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Dopsażenie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego i zakup środków 
ochrony indywidualnej dla Komendy Powiatowej PSP w Otwocku 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 560 000,00 0,00 560 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup nożyc hydraulicznych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziecinowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dziecinowie 0,00 0,00 0,00 

   Zakup wyposażenia uniwersalnego narzędzia hydraulicznego - pompy dla OSP 
Dziecinów  0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

550 000,00 0,00 550 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dziecinowie 550 000,00 0,00 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 472 000,00 27 000,00 1 499 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 972 000,00 27 000,00 999 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 000,00 27 000,00 999 000,00 

   Budowa miasteczka ruchu drogowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Sobieniach-Jeziorach 0,00 0,00 0,00 

   Budowa miasteczka rychu drogowego przy szkołach podstawowych  90 000,00 0,00 90 000,00 

   Instalacja systemu monitoringu w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Warszawicach 0,00 27 000,00 27 000,00 

   Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Warszawicach 
polegająca na przebudowie dachu 257 000,00 0,00 257 000,00 

   Rozbudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Warszawicach 625 000,00 0,00 625 000,00 

 80104  Przedszkola  500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa przedszkola w miejscowości Sobienie-Jeziory 500 000,00 0,00 500 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 359 300,00 0,00 359 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości  Sobienie-Jeziory ul. 
Warszawska   40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobienie Kiełczewskie 
Pierwsze   70 000,00 0,00 70 000,00 

 90095  Pozostała działalność 249 300,00 0,00 249 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00 0,00 66 500,00 

   Przebudowa placu zabaw w Wysoczynie 0,00 0,00 0,00 

   Ułożenie kostki brukowej na placu zabaw w Starym Zambrzykowie 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sobieniach-Jeziorach przy ul. 
Duży Rynek na potrzeby rekreacji i wypoczynku  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i montaż altany oraz ułożenie podłogi w altanie na placu zabaw w 
Sobieniach-Jeziorach ul. Lipowa  22 500,00 0,00 22 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 991,00 0,00 76 991,00 

   Przebudowa placu zabaw w Wysoczynie  76 991,00 0,00 76 991,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 009,00 0,00 44 009,00 

   Przebudowa placu zabaw w Wysoczynie  44 009,00 0,00 44 009,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 800,00 0,00 61 800,00 

   Zakup garażu blaszanego z montażem na doposażenie miejscowości Sobienie 
Szalacheckie    13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup i montaż altany na doposażenie placu zabaw w Sobieniach-Jeziorach ul. 
Lipowa 0,00 0,00 0,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej na doposażenie miejscowości Sobienie Biskupie 16 700,00 0,00 16 700,00 

   Zakup urządzenia siłownia plenerowa wraz z montażem na plac zabaw w 
Wysoczynie   14 300,00 0,00 14 300,00 

   Zakup urządzenia zabawowego wraz z montażem i transportem na plac zabaw 
w Starym Zambrzykowie 17 800,00 0,00 17 800,00 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 0,00 23 000,00 

 92695  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Doposażenie boiska sportowego gminnego (zakup i montaż piłkochwytu) w 
Dziecinowie 23 000,00 0,00 23 000,00 

  
Razem 7 603 800,00 27 000,00 7 630 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/214/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
 

w złotych   

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 70 361,79 70 361,79 0,00 70 361,79 70 361,79 70 361,79 60 708,79 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 

po zmianach 73 361,79 73 361,79 0,00 73 361,79 73 361,79 73 361,79 60 708,79 12 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 70 361,79 70 361,79 0,00 70 361,79 70 361,79 70 361,79 60 708,79 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 73 361,79 73 361,79 0,00 73 361,79 73 361,79 73 361,79 60 708,79 12 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 458 529,00 4 458 529,00 0,00 4 458 529,00 4 458 529,00 85 752,00 55 504,00 30 248,00 0,00 4 372 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 825 000,00 -3 825 000,00 0,00 -3 779 024,00 -3 779 024,00 -74 781,00 -46 130,00 -28 651,00 0,00 -3 704 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 45 976,00 45 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 679 505,00 679 505,00 0,00 679 505,00 679 505,00 10 971,00 9 374,00 1 597,00 0,00 668 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 458 529,00 4 458 529,00 0,00 4 458 529,00 4 458 529,00 85 752,00 55 504,00 30 248,00 0,00 4 372 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 825 000,00 -3 825 000,00 0,00 -3 779 024,00 -3 779 024,00 -74 781,00 -46 130,00 -28 651,00 0,00 -3 704 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 45 976,00 45 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała działalność 

po zmianach 679 505,00 679 505,00 0,00 679 505,00 679 505,00 10 971,00 9 374,00 1 597,00 0,00 668 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 081 581,00 4 081 581,00 0,00 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

po zmianach 4 081 581,00 4 081 581,00 0,00 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 081 581,00 4 081 581,00 0,00 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395  Pozostała działalność 

po zmianach 4 081 581,00 4 081 581,00 0,00 4 081 581,00 4 081 581,00 79 205,00 47 049,00 32 156,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 256 412,00 5 256 412,00 0,00 5 256 412,00 5 256 412,00 232 836,00 204 702,00 28 134,00 0,00 5 023 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 5 256 412,00 5 256 412,00 0,00 5 256 412,00 5 256 412,00 232 836,00 204 589,00 28 247,00 0,00 5 023 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 120 700,00 2 120 700,00 0,00 2 120 700,00 2 120 700,00 196 546,00 194 996,00 1 550,00 0,00 1 924 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 120 700,00 2 120 700,00 0,00 2 120 700,00 2 120 700,00 196 546,00 194 883,00 1 663,00 0,00 1 924 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 10 096 822,88 10 096 822,88 0,00 10 096 822,88 10 096 822,88 669 889,88 332 563,71 337 326,17 0,00 9 426 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 825 000,00 -3 825 000,00 0,00 -3 779 137,00 -3 779 137,00 -74 894,00 -46 243,00 -28 651,00 0,00 -3 704 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 130 557,00 4 130 557,00 0,00 4 084 694,00 4 084 694,00 82 318,00 47 049,00 35 269,00 0,00 4 002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 10 402 379,88 10 402 379,88 0,00 10 402 379,88 10 402 379,88 677 313,88 333 369,71 343 944,17 0,00 9 725 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/214/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 577 500,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2 678 241,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 899 259,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/214/2022           
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory   
z dnia 17 listopada 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
 
1. W dziale 750 Administracja publiczna  
- rozdz. 75011 Decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększa się w kwocie 3.000 zł na 

uzupełnienie dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego  

- rozdz. 75023 zwiększa się dochody w kwocie 1,30 zł z tytułu należnego wynagrodzenia 
płatnika składek   

- rozdz. 75095 zwiększa się dochody w kwocie 500.000 zł z tytułu sprzedaży węgla   
kamiennego dla gospodarstw domowych do ogrzewania nieruchomości  

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- rozdz. 75412 zwiększa się dochody w kwocie 7.850 zł dla 3 ochotniczych straży 

pożarnych (podmiotów wrażliwych) na zakup opału do ogrzewania    
- rozdz. 75412 zwiększa się w kwocie 28.418,94 zł z tytułu otrzymanego dofinansowania 

na zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla OSP Sobienie-Jeziory  
3. W dziale 801 Oświata i wychowanie  
- rozdz. 80101 zwiększa się dochody w kwocie 60.510 zł na zakup opału dla publicznych 

szkół podstawowych (podmiotów wrażliwych)    
4. W dziale 852 Pomoc społeczna  
- rozdz. 85295 Decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększa się w kwocie 45.976 zł na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych - zadanie zlecone 
- rozdz. 85295 zwiększa się w kwocie 13.000 zł na wykonywanie zadań dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy 
- rozdz. 85295 zmniejsza się dochody w kwocie 3.825.000 zł na dodatki węglowe w 

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej    
5. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
- rozdz. 85395 zwiększa się dochody w kwocie 3.825.000 zł na dodatki węglowe w 

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej    
- rozdz. 85395 zwiększa się w kwocie 256.581 zł dofinansowanie zadania dodatek dla 

gospodarstw domowych  
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków:  
 
3. W dziale 750 Administracja publiczna  
- rozdz. 75011 zwiększa się w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

konserwacji ksiąg Urzędu Stanu Cywilnego  
- rozdz. 75023 zmniejsza w kwocie 28.300 zł i zwiększa się w kwocie 28.300 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług przesyłki pocztowe  
- rozdz. 75095 zwiększa się w kwocie 500.000 zł na zakup węgla  kamiennego dla 

gospodarstw domowych do ogrzewania nieruchomości  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 1



4. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- rozdz. 75412 zwiększa się w kwocie 7.850 zł na zakup opału  dla 3 ochotniczych straży 

pożarnych (podmiotów wrażliwych)    
- rozdz. 75412 zwiększa się w kwocie 28.418,94 zł na zakup sprzętu przeciwpożarowego 

dla OSP Sobienie-Jeziory  
6. W dziale 801 Oświata i wychowanie  
- rozdz. 80101 zwiększa się w kwocie 60.510 zł na zakup opału dla publicznych szkół 

podstawowych (podmiotów wrażliwych) 
- rozdz. 80101 zwiększa się w kwocie 27.000 zł na zadanie „Instalacja systemu 

monitoringu w Publicznej Szkole Podstawowej”, wydatki majątkowe zgodnie z tabelą 
nr 2a   

- rozdz. 80104 zwiększa się w kwocie 8.000 zł wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

7. W dziale 852 Pomoc Społeczna  
- rozdz. 85219 zmniejsza wydatki na zakup usług w kwocie 621,50 zł i zwiększa się w 

kwocie 621,50 zł odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny   
- rozdz. 85295 zwiększa się w kwocie 45.976 zł na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych i koszty obsługi  
- rozdz. 85295 zwiększa się w kwocie 13.000 zł na wykonywanie zadań dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy 
- rozdz. 85295 zmniejsza się w kwocie 3.825.000 zł na dodatki węglowe w związku ze 

zmianą klasyfikacji budżetowej    
8. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
- rozdz. 85395 zwiększa się w kwocie 256.581 zł dofinansowanie zadania dodatek dla 

gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi  
- rozdz. 85395 zwiększa się w kwocie 3.825.000 zł na dodatki węglowe w związku ze 

zmianą klasyfikacji budżetowej 
9. W dziale 855 Rodzina 
- rozdz. 85502 zmniejsza wydatki w kwocie 113 zł na składki na ubezpieczenie społeczne 

i zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz socjalny wynikający z różnicy naliczenia   
10. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- rozdz. 90015 zmniejsza się w kwocie 5.000 zł na zakup usług remontowych i zwiększa 

się w kwocie 5.000 zł na zakup usług pozostałych na obsługę oświetlenia ulicznego 
- rozdz. 90095 zmniejsza się w kwocie 30.000 zł zakup materiałów i zwiększa się w 

kwocie 30.001,30 zł z przeznaczeniem na wywóz odpadów komunalnych z targowiska 
gminnego 
  
 

Zmienia się plan przychodów: 
 
Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9.577.500 zł.  
Ustala się  przychody budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.899.259 zł  
i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zawiązanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.678.241 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 2



 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Jerzy Janasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE3FAA0-A8AC-4EFE-ADA6-6DB409E7BB56. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



